
 



                                 ZPRÁVY Z RADY MĚSTA TEPLÁ   

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

USNESENÍ  ze 4. jednání Rady města Teplá, konaného dne 22.2.2023 

A) RM schvaluje: 

1) program 4. jednání rady města Teplá. 

2) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-0006574/VB/001 pro akci „Rankovice, vNN/kNN“, která 

bude uzavřena mezi městem Teplá a spol. ČEZ Distribucí, a.s. a spol. OMEXOM GA Energo, s.r.o., která je zmocněna spol. 

ČEZ Distribuce, a.s., kde je město Teplá výlučným vlastníkem p.p.č. 43/8, p.p.č. 904/1, p.p.č. 912, p.p.č. 931/1, p.p.č. 937/2 

v k.ú. Rankovice, obec Teplá. 

3) vyhlášení Programu na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod – Výzva k předkládání žádostí o dotaci v roce 

2023. 

4) cenovou nabídku na opravu výtluků a jiných poruch asfaltové komunikace včetně podbalení hlubokých výtluků v Teplé 

v ulici Nádražní od firmy Opravy a údržby komunikací s.r.o.  ve Variantě 3 za cenu ve výši 1.711.218,30 Kč vč. DPH. 

5) cenovou nabídku na stavebně-historický průzkum standardní na městské domy č.p. 3,4,5,6 v Teplé na Masarykově náměstí 

za cenu ve výši  celkem 116.500,-Kč od Ing. Hany Hanzlíkové. 

6) finanční příspěvek ve výši 8.000,-Kč pro Sbor dobrovolných hasičů Teplá na pořádání 73. hasičského plesu v Teplé 

dne 18.2.2023. 

7) finanční příspěvek ve výši 7.000,-Kč na činnost mateřského centra se sídlem Máchova 357 v Teplé. 

8) poskytnutí neúčelového finančního daru ve výši 5.000,-Kč pro  společnost Zdravotní klaun, o.p.s., se sídlem Paříkova 355/7, 

Praha 9. 

9) finanční příspěvek ve výši 15.000,-Kč pro TJ Sokol Teplá, z.s. na akci 12. ročník Turnaje Starých gard – Memoriál Zdeňka 

Hanuse, který se bude konat dne 24.6.2023 na hřišti TJ Sokol Teplá. z.s. 

10) bezúčelový dar na organizaci a konání soutěže zpěvu lidových písní Zpěváček Karlovarska pro folklorní soubor Stázka 

zastoupený Vlastou Kubouškovou ve výši 20.000,-Kč. 

11) poskytnutí dotace z rozpočtu města Teplá ve výši 15.000,-Kč na rok 2023 pro Spolek Němců v Čechách, z.s.. 

12) zařazení Věry Salvové, Juliany Bátové, Anny Bradové  do Seznamu uchazečů o přidělení bytové jednotky v Domově 

s pečovatelskou službou v Teplé. 

13) cenovou nabídku na propojení topného systému a rozvodu TUV a cirkulace TUV v kabinách hřiště TJ Sokol Teplá za cenu 

ve výši 136.443,01 Kč vč. DPH od firmy MH Therm Milan Hůlka. 

14) cenovou nabídku na nový rozvod topení v přístavbě kabin hřiště TJ Sokol Teplá za cenu ve výši 177.096,12 Kč vč. DPH 

od firmy MH Therm Milan Hůlka. 

15) účetní závěrku za rok 2022 a výsledek hospodaření  za rok 2022 u příspěvkové organizace Mateřská škola Teplá, IČO: 

606 113 67 s  hospodářským výsledkem  ve výši 0 Kč s tím, že čerpala z  rezervního fondu částku ve výši 44.887,76 Kč. 

16) účetní závěrku za rok 2022 a výsledek hospodaření  za rok 2022 u příspěvkové organizace Základní umělecká škola Teplá, 

IČO: 663 622 45, s kladným hospodářským výsledkem  ve výši 12.052,72 Kč a jeho rozdělení do  rezervního fondu  částkou 

ve výši 12.052,72 Kč. 

17) účetní závěrku za rok 2022 a výsledek hospodaření  za rok 2022 u příspěvkové organizace Pečovatelská služba v Teplé,  

IČO: 737 400 04, s  hospodářským výsledkem  ve výši 0 Kč s tím, že čerpala z rezervního fondu částku 3,68 Kč. 

18) účetní závěrku za rok 2022 a výsledek hospodaření za rok 2022 u příspěvkové organizace Základní školy v Teplé, p.o., Školní 

258, 364 61 Teplá, IČO: 73740420, s kladným hospodářským výsledkem  ve výši 1.056,85 Kč a rozdělení do  rezervního 

fondu s částkou ve výši 1.056,85 Kč. 

19) bezplatný pronájem prostor bývalé Staré pošty na adrese Masarykovo nám. č.p. 5 v Teplé  pro MAS Kraj živých vod, z.s. 

na dny 24.2.2023 v 16.00 hodin, 23.3.2023 v 16.00 hodin 30.3.2023 v 16.00 hodin, 27.4.2023 v 16.00 hodin za účelem 

pořádání přednášek, tvoření a hry Bingo.   

20) cenovou nabídku od firmy Roman Babej na dodávku a montáž plastových oken do budovy místního hospodářství v Teplé za 

cenu ve výši 406.779,-Kč vč. DPH dle přílohy. 

21) dodání vanového kontejneru o výšce 1500 mm za cenu ve výši 96.000,-Kč bez DPH, a dodání vanového kontejneru o výšce 

500 mm za cenu ve výši 85.000,-Kč bez DPH od firmy Agrowest. 

22) dodání nosiče kontejnerů Ursus T 145/E za cenu ve výši 471.900,-Kč vč. DPH od firmy Agrowest. 

23) dodání 64 ks židlí SM-101L, dále na dodání  24 ks stolů ST-106/80x80 Prémium celkem za cenu včetně dopravy a DPH 

ve výši 337.606,40 Kč od firmy RESSED s.r.o. 

24) pořízení dodávkového užitkového vozidla zn. Renault Master R 30 s dvoj kabinou Extra a sklopným valníkem od společnosti 

Primo Car Cheb s.r.o. za cenu 1.034.695,20 Kč vč. DPH. 

25) cenové nabídky od firmy Truhlářství Miloš Jíra v rámci výměny kuchyňských linek včetně dodání elektrospotřebičů v DPS 

v BJ č. 219 ve výši 88.970,-Kč a  v BJ č. 309 ve výši 88.970,-Kč dle přílohy. 

26) neúčelový finanční dar ve výši 5.000,-Kč pro Nadační fond Gaudeamus, se sídlem Cheb, Nerudova 7, zastoupené  

Mgr. Miroslavem Stulákem, na organizaci XXXI. ročníku dějepisné soutěže. 

27) bezúplatné pronájmy sálu Kulturního domu v Teplé pro Základní školu v Teplé, p.o. na dny 23.3.2023 a 31.3.2023. 

28) schvaluje znění Sociálního fondu města Teplá na rok 2023 s účinností od 1.3.2023 tak, jak byl předložen v příloze. 

29) skladové ceny dřevní hmoty pro rok 2023 dle přílohy. 

30) cenovou nabídku od firmy DBH Kaspar s.r.o. na kompletní rekonstrukci balkónů v Domově s pečovatelskou službou v Teplé 

za cenu ve výši 1.250.659,50 Kč vč. DPH. 



31) uzavření Dodatku č. 3 v rámci uzavřené smlouvy o dílo se společností DBH Kaspar s.r.o. na Opravu střešního pláště v budově 

Domu s pečovatelskou službou, kdy se mění cena díla s navýšením o 88.955,-Kč bez DPH. 

 

B) RM souhlasí: 

1) na žádost spol. STUDIO PROKON, projekční kancelář, s akcí: Přístavba k č.e. 43, st.p.č. 112 v k.ú. Klášter Teplá, obec 

Teplá, pro investora pana Petra Čániho. 

2) s plánem dočasného zajištění lomu Štenská Heřmanov (B 3038200) v dobývacím prostoru Heřmanov (70256), vymezené 

p.p.č. 1100/2, 1100/4, 1100/3, 73, 78, 1199, 75, 77 v k.ú. Heřmanov u Starého Sedla, z důvodu reorganizace spol. Silnice 

a mosty Dobřany, Dvořákova 998, 334 41, Dobřany, IČ: 26374919. 

C) RM pověřuje: 

1) Ing. Barboru Mundilovou zajištěním vyhlášení dle usnesení RM č. 4/A/3/2023. 

2) Ing. Barboru Mundilovou vyvěšením záměru prodeje ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/D/1/2023.  

3) tajemníka Mgr. Víta Červenku zajištěním smlouvy o dílo a starostu Karla Hermanna podpisem smlouvy o dílo ve věci vedené 

pod usnesením RM č. 4/A/4/2023. 

4) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/5/2023. 

5) ekonoma Ing. Zdeňka Procházku zasláním darovací smlouvy ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/8/2023.  

6) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/13/2023. 

7) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/14/2023. 

8) Karla Maďariče st. zajištěním akcí ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/19/2023. 

9) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/20/2023. 

10) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/21/2023. 

11) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/22/2023. 

12) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/23/2023. 

13) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávky a starostu Karla Hermanna podpisem kupní smlouvy ve věci 

vedené pod usnesením RM č. 4/A/24/2023. 

14) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/25/2023. 

15) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmů ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/27/2023.  

16) starostu Karla Hermanna podpisem smlouvy o dílo ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/30/2023. 

17) starostu Karla Hermanna podpisem Dodatku č. 3) smlouvy o dílo ve věci vedené pod usnesením RM č. 4/A/31/2023. 

D) RM doporučuje a postupuje do zasedání ZM: 

1) prodej pozemku z majetku města Teplá – část p.p.č. 904/1 o výměře 82 m2 a p.p.č. 43/8 o výměře 50 m2 v k.ú. Rankovice, 

obec Teplá.  

E) RM nemá námitek: 

1) k projektové dokumentaci stavebních úprav ubytovacích jednotek Teplá, č.e. 136, st.p.č. 202, 296, 297, 298, 299, 300, p.p.č. 480/16, 

480/26 v k.ú. Klášter Teplá, jejímž investorem je pan Jaroslav Bartoška. 

F) RM zamítá: 

1) poskytnutí finančního příspěvku pro Golfový klub Klášter Teplá. 

2) poskytnutí dotace z rozpočtu města Teplá ve výši 15.000,-Kč na rok 2023 pro spolek Chráněné bydlení Sokolov, z.s. se sídlem 

Jelínkova 1879, Sokolov. 

G) RM bere na vědomí:  

1) informaci ředitelky Mateřské školy Teplá, p.o. Jany Kasíkové  o čerpání investičního fondu. 

 

 

USNESENÍ  z 5. jednání Rady města Teplá, konaného dne 27.2.2023 

A) RM schvaluje: 

1) program 5. jednání rady města Teplá. 

2) na základě doporučení Clean Energy Advisory s.r.o. navržený postup a způsob nákupu elektřiny pro odběrná místa města 

Teplá a příspěvkové organizace města Teplá pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026 za cenu 135.000,-Kč dle přílohy tak, že 

veřejná zakázka bude zadána ve formě rámcové dohody o sdružených službách dodávky elektřiny na základě otevřeného 

řízení dle ustanovení § 131 odst. 1 ve spojení s § 56 ZZVZ s jedním vybraným dodavatelem bez možnosti obnovení soutěže. 

3) zmocnění společnosti Clean Energy Advisory s.r.o., IČ: 096 68 390 se sídlem Karla Engliše 3201/6, Smíchov, 150 00 Praha 

5, ke všem právním jednáním a faktickým úkonům spojeným se sdruženými službami dodávky elektřiny pro město Teplá 

a příspěvkové organizace města Teplá, včetně možnosti nechat se dále zastoupit v období  od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026. 

4) výpověď smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí ze dne 20. 12. 2021 ve znění dodatku číslo 

1 ze dne 20. 12. 2021, a to za cenu dle ceníku produktu EKO FLEXI 2 Roky, uzavřené s obchodní společností Pražská 

plynárenská a.s. na dobu neurčitou. 

5) na základě doporučení společností Jirgl EP s.r.o. a Clean Energy Advisory s.r.o. navržený postup a způsob nákupu elektřiny 

pro odběrná místa města Teplá a příspěvkové organizace města Teplá pro období od 1. 6. 2023 do 31. 12. 2023 tak, že bude 

uzavřena nová smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny na bázi denního trhu provozovaného OTE a.s. a jako 

zakázka malého rozsahu nebude zadána postupem dle ZZVZ. 

 



B) RM pověřuje: 

1) starostu města Karla Hermann podpisem plné moci pro Clean Energy Advisory s.r.o. a dokumentů souvisejících s nákupem 

elektřiny v období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026. 

2) starostu města Karla Hermanna podpisem výpovědi smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí 

uzavřené dne 20. 12. 2021 s obchodní společností Pražská plynárenská a.s. ve znění dodatku číslo 1 ze dne 20. 12. 2021. 

 

USNESENÍ  z 6. jednání Rady města Teplá, konaného dne 06.3.2023 

A) RM schvaluje: 

1) program 6. jednání rady města Teplá. 

2) o pronájem nebytových prostor v ulici Klášterní č.p. 237, součást st.p.č. 270/1 v k.ú. Teplá, obec Teplá, o výměře 57 m2 

v přízemí domu č.p. 237,  za účelem šití pro společnost Vigvam design, s.r.o. od 16.3.2023. 

3) na žádost spol. JMK Telcom s.r.o. uložení inženýrských sítí do pozemků města Teplá, kterými jsou dotčené pozemky v k.ú. 

Teplá  p.p.č. 327/6, p.p.č. 327/18, p.p.č. 558, p.p.č. 561/1, p.p.č. 2820/3, p.p.č. 2820/5, p.p.č. 3000/1, p.p.č. 3000/3 a p.p.č. 

3227/2. Dotčený pozemek města Teplá v k.ú. Beranov je p.p.č. 1283/1 a dotčený pozemek města Teplá v k.ú. Klášter Teplá je 

p.p.č. 409/4, po provedených projekčních úpravách, kdy nová trasa je navržena jako obchvat města Teplá a schvaluje zrušení 

Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti schválené dne 29.4.2022 na jednání RM pod usnesením č. 6/A/R/2022. 

4) pronájem  p.p.č. 489/1 o výměře 120 m2 a p.p.č. 40 o výměře 183 m2 v k.ú. Beroun u Starého Sedla, obec Teplá, pro Rudolfa 

Tótha. 

5) cenovou nabídku na zaměření a zpracování pasportu stavby na Masarykově nám. č.p. 3 v Teplé od Ing. Marka Rychtra, 

Lužická 157/1, Mariánské Lázně za cenu ve výši 90.000,-Kč. 

6) cenovou nabídku na zaměření a zpracování pasportu stavby na Masarykově nám. č.p.4 v Teplé od Ing. Jana Zugárka, Tři 

Sekery 113, za cenu ve výši 90.000,-Kč. 

7) cenovou nabídku na zaměření a zpracování pasportu stavby na Masarykově nám. č.p. 5 v Teplé od Otty Vaško, Stará Voda 10 

za cenu ve výši 90.000,-Kč. 

8) cenovou nabídku na zaměření a zpracování pasportu stavby na Masarykově nám. č.p. 6 v Teplé od Mgr. Ivany Gracové, 

Anglická 204/41, Mariánské Lázně za cenu ve výši 90.000,-Kč. 

9) finanční dar  ve výši 15.000,-Kč pro Spolek Němců v Čechách, z.s.. 

10) pronájem mobilního pódia se zastřešením na koncert v Toužimi pro společnost Bastilla Tax s.r.o. za náklady montáže 

a demontáže a dopravy. 

11) pronájem prostor Staré pošty v Teplé za účelem oslavy na den 6.5.2023 od 17.00 do 24.00 hodin pro Tibora Dida za 

242, Kč/hod. vč. DPH. 

12) pronájem prostor Staré pošty v Teplé za účelem oslavy na den 13.5.2023 od 15.00 do 14.5.2023 do 08.00 hodin pro Pavla 

Dorňáka za 242,-Kč/hod. vč. DPH. 

13) pronájem Kulturního domu v Teplé pro Miriam Pešulovou na den 18.3.2023 od 12.00 do 18.00 hodin z důvodu oslavy 

narozenin za 242,-Kč/hod. vč. DPH. 

14) zprávu ÚIK za rok 2022 dle přílohy. 

15) dle ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rozpočtové opatření č. 1/2023, 

na základě kterého dochází k úpravě rozpočtu o 367.281,-Kč na straně příjmů a o 8.647,86 Kč na straně výdajů, tedy dochází 

ke snížení schodku rozpočtu o 358.633,14 Kč. 

16) v rámci žádosti společnosti Šindlar s.r.o. zvýšení ceny za zpracování provozních monitorovacích zpráv na akci 

Protipovodňová opatření pro město Teplá z původních 3.500,-Kč bez DPH na 4.522,-Kč bez DPH za PMZ č. 4. 

B) RM  bere na vědomí: 

1) Zprávu o činnosti Knihovny Teplá za rok 2022.  

2) skutečnost, že v rámci inventarizace 2022 nevznikly žádné inventurní rozdíly. 

C) RM pověřuje: 

1) Ing. Barboru Mundilovou zpracováním návrhu geometrického plánu ve věci vedené pod usnesením RM č. 6/D/1/2023.  

2) tajemníka Mgr. Víta Červenku zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 6/A/5-8/2023. 

3) tajemníka Mgr. Víta Červenku vyrozuměním žadatelů ve věci vedené pod usnesením RM č. 6/A/10/2023. 

4) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmu ve věci vedené pod usnesením RM č. 6/A/11/2023.  

5) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmu ve věci vedené pod usnesením RM č. 6/A/12/2023.  

6) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmu ve věci vedené pod usnesením RM č. 6/A/13/2023.  

7) tajemníka Mgr. Víta Červenku zasláním objednávky ve věci vedené pod usnesením RM č. 6/A/16/2023. 

D) RM doporučuje : 

1) prodej části p.p.č. 674/1 v k.ú. Jankovice, obec Teplá, o výměře 200 m2. 

E) RM nemá námitek: 

1) k žádosti projektanta Ing. Martina Harabiše o stanovisko k projektové dokumentaci, která řeší dodatečné povolení stavby 

na st.p.č. 350 a p.p.č. 2796/10 v k.ú. Teplá, obec Teplá, investorů Františka a Moniky Gregušových. 

2) k žádosti projektanta Ing. Ivana Hložka o stanovisko k projektové dokumentaci pro akci: DČOV u rodinného domu č.p. 112 

na p.p.č. 623, v k.ú. Klášter Teplá, obec Teplá, investorky Naděždy Novákové.  

3) na žádost Společenství vlastníků 483, 484 k rekonstrukci vytápění v panelových domech v Teplé v ulici U Hřiště 481 – 486. 

4) k žádosti Vlasty Novákové ke změně druhu p.p.č. 21/6 v k.ú. Horní Kramolín, obec Teplá, z trvalého travního porostu na vodní 

plochu – zamokřenou plochu. 



F) RM zamítá: 

1) z důvodu probíhajících komplexních pozemkových úprav pronájem st.p.č. 14/4 v k.ú. Bohuslav u Poutnova , obec Teplá, o výměře 

400 m2 Marcele Tomanové.  

2) vydání souhlasu se stavbou a s příjezdovými cestami vyznačenými v situačním výkresu a to na  žádost Terezy Mrázkové, která je 

zplnomocněna paní Annou Tyrpákovou v rámci řízení o změně užívání části nemovitosti č.p. 42 v k.ú. Klášter Teplá, obec Teplá. 

3) cenovou nabídku společnosti IV – Nakladatelství s.r.o. na prezentaci města Teplá v rámci vydání publikace „Školáci nejen 

na prázdninách“ ve formátu 1/4 strany za částku 10.285,-Kč vč. DPH. 

G) RM nedoporučuje a postupuje do zasedání ZM:  

1) prodej části p.p.č. 110/21 v k.ú. Beranov, obec Teplá, o výměře cca 200 m2 z důvodu probíhajících komplexních pozemkových 

úprav. 

2) prodej st.p.č. 1/5 v k.ú. Poutnov, obec Teplá, o výměře 126 m2. 

3) prodej st.p.č. 1/6 v k.ú. Poutnov, obec Teplá, o výměře 169 m2. 

4) prodej p.p.č. 358/1 o výměře 4989 m2 a p.p.č. 358/2 o výměře 205 m2 v k.ú. Kladruby u Beranova, obec Teplá. 

H) RM odročuje: 

1) rozhodnutí o vypovězení nájemní smlouvy č. 1/2010/POZ, z důvodu rozhodnutí o vypovězení nájemní smlouvy č. 1/2010/POZ, 

z důvodu šetření, zda-li jsou splněny všechny závazky. 

I) RM revokuje: 

1) usnesení ze 4. jednání rady města Teplá ze dne 22.2.2023 vedeného pod č.u. 4/A/11/2023. 

J) RM doporučuje a postupuje do ZM:  

1) zastupitelstvu města: 

a) investici ve výši 5.000.000,-Kč do nákupu podílových listů fondu kolektivního investování Czech Real Estate Investment Fund,  

b) založení účtu v J & T Banka, a.s., a následným vkladem 5.000.000,-Kč na spořící účet s úrokem cca 6 %. 

 

             OLČA – SLUNEČNÍ SVIT A SRÁŽKY V TEPLÉ – únor 2023 

                                          

První polovinu února jsme měli na sněhu s denními i nočními teplotami pod bodem mrazu. Několikrát nám teplota v noci klesla i 

k minus 20 stupňům Celsia.  

Ve druhé polovině měsíce přišlo oteplení a tání. V samotném závěru se opět ochladilo a napadl slabý poprašek sněhu.  

Na únorové obloze převládala oblačnost, ovšem několik dní bylo krásně prosluněných.  

Dvanáctkrát bylo zataženo celý den, třikrát bylo zataženo z větší části dne, třikrát bylo slunce a oblačnosti napůl, čtyřikrát bylo 

slunečno s občasnou oblačností a šestkrát nám slunce svítilo úplně celý den. 

V únoru nám zde spadlo 42 milimetrů srážek, to je o pouhé tři milimetry méně, než činí dlouhodobý srážkový průměr Karlovarského 

kraje pro tento měsíc.  

 

 

 

Tolik k letošnímu únoru a za měsíc u březnových  

meteorologických zpráviček z našeho města 

na shledanou, zdraví                    

                                                                OLČA 

 

 

                   POPLATKY  ZA  ODPADY  A  PSY  V ROCE  2023 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Sazba poplatku za odpad za kalendářní rok činí 700,- Kč na osobu, která má v obci trvalý pobyt. 

Za rekreační objekt + nemovitost, na které není nikdo hlášen k trvalému pobytu, činí sazba poplatku za kalendářní rok také 700,- Kč. 

Poplatek za odpad je možno uhradit na č. účtu: 9005-4120341/0100, VS 1345 

nebo v hotovosti či platební kartou do pokladny města Teplá. 
 

Sazba poplatku za psa za kalendářní rok činí za prvního a každého dalšího psa 300,- Kč pro držitele psa, 

který má trvalý pobyt ve městě Teplá; 

100,- Kč za prvního a každého dalšího pro držitele psa, který má pobyt v obcích 

a 100,- Kč za prvního a každého dalšího psa, jehož držitel dovršil věk 65 let. 

Poplatek za psa je možno uhradit na č. účtu: 9005-4120341/0100, VS 1341 

nebo v hotovosti či platební kartou do pokladny města Teplá. 
 

UPOZORŇUJEME OBČANY, ŽE POPLATEK ZA ODPAD A PSA JE SPLATNÝ DO 31.03. 

daného roku. 

 

 
leden  únor celkem 

Celý den slunečný 1 6 7 

Den z větší části slunečný 2 4 6 

Den polojasný 2 3 5 

Den z větší části zatažený 7 3 10 

Celý den zatažený 19 12 31 

Srážky v Teplé v milimetrech 31 42 73 

Dlouhodobý srážkový průměr K.V kraje 57 45 102 



              OHLÉDNUTÍ ZA ROKEM 2022 V KNIHOVNĚ MĚSTA TEPLÁ 

                                          

 

Rok 2022 se pro naši knihovnu stal návratem k lepším časům. Naši čtenáři znovu mohli využívat služeb knihovny bez různých 

omezení a překážek. 

Naše knihovna je otevřena 5 dní v týdnu a zajišťujeme také provoz v pobočce knihovny v Domě s pečovatelskou službou. Budujeme 

a zpřístupňujeme univerzální knihovní fond s ohledem na potřeby a požadavky veřejnosti. Zajišťujeme klasické výpůjční služby, tedy 

půjčování knih a časopisů, rezervační a meziknihovní služby a informační služby; poskytujeme kopírovací služby; k dispozici je 

internet; realizujeme besedy. V knihovně se také konají různé přednášky a další akce. 

Máme vlastní webové stránky (https://tepla.knihovna.info), které jsou průběžně doplňovány a aktualizovány. Uživatelé zde naleznou 

základní informace o knihovně, knihovní řád, pomocí on-line katalogu mohou zjistit, jaké knihy má knihovna ve fondu, vstoupit 

do svého čtenářského konta a zarezervovat si knihu, prodloužit výpůjčky. 

V roce 2022 bylo v naší knihovně zaregistrováno 275 čtenářů, z toho 72 dětí do 15 let (26,2% z celkového počtu čtenářů). Čtenáři si 

vypůjčili celkem 18.044 dokumentů, z toho 16.420 knih (91% z celkového počtu výpůjček) a 1.624 časopisů. Děti si půjčily celkem 

496 knih (409 knih z beletrie a 87 naučných knih). Celkový počet návštěvníků, kteří fyzicky navštívili knihovnu, činil 5.380, on-line 

návštěvy 294. Webové stránky knihovny navštívilo 5.049 uživatelů. Internet v knihovně využilo 362 osob. Počet vyhledávání v on-

line katalogu knihovny činil 14.765 hledání. V rámci meziknihovní výpůjční služby jsme čtenářům objednali 4 knihy a 3 knihy 

odeslali jiným knihovnám. Průměrně navštívilo knihovnu 23 návštěvníků denně. Na jednoho čtenáře připadají v průměru 3 půjčené 

knihy.  

V roce 2022 jsme odebírali 18 titulů časopisů. Knižní fond byl doplněn o 580 knih. Z knihovního fondu bylo odepsáno 

22 opotřebovaných a zastaralých svazků knih. Stav knihovního fondu k 31.12.2022 činil 18.704 svazků knih.  

Zapojili jsme se do celorepublikových akcí, jako např. „Březen – měsíc čtenářů“, „Týden knihoven“, „Magnesia Litera“, „Soutěž – 

vstupenky do ZOO Plzeň“, „Česká knihovna 2022“ a další. 

Nedílnou součást knihovny tvoří kulturní a vzdělávací činnost. Těžištěm této činnosti je pořádání tematických besed pro děti 

z mateřské a základní školy. Spolupráce se školou je pro nás trvalým cílem, chceme takto podpořit čtenářství u dětí. Uspořádali jsme 

29 besed pro děti. Zároveň v prostorách knihovny proběhlo dalších 9 jiných akcí (přednášky, koncerty,..). Všech těchto akcí se 

zúčastnilo 770 osob. 

Na závěr bychom chtěli tímto poděkovat našemu zřizovateli – městu Teplá. Velmi si vážíme podpory, které se naší knihovně dostává, 

a to nejen v rovině morální, ale především v úrovni finančního zabezpečení naší každodenní činnosti i provozu. Věříme, že tuto 

podporu vrátíme našemu městu v podobě kvalitního provozu knihovny a spokojené veřejnosti. 

A samozřejmě děkujeme také všem čtenářům a uživatelům knihovny za přízeň. 

 

Dana Kehrtová, DiS., vedoucí knihovny 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

https://tepla.knihovna.info/


  BUĎME V OBRAZE SKUTEČNOSTI – téma fyzické tělo člověka a jeho pět smyslů - zrak 

_______________________________________________________________________________________________ 

„Existují dva způsoby vidění: tělem a duší. Zrak těla může někdy zapomenout, ale duše si pamatuje navždy.“ Alexandre DUMAS starší, 1802 –

 1870, francouzský spisovatel a dramatik  

 

„Lidé, jejichž oko nikdy nesmočila slza, mají špinavý pohled.“ Stanisław Jerzy LEC, 1909 -1966, polský spisovatel  

 „Mladí potřebují radost a lásku, dospělí práci a přátelství, staří mír a pokoj.“ KONFUCIUS, 551 - 479  př. Kr., čínský filozof, politik   

„Věkem se kazí zrak, ale člověk jaksi lepší vidí.“ Peter Gregor,1944-2014, slovenský spisovatel 

„Oko za oko a svět bude slepý.“ Mahátma GÁNDHÍ, 1869-1948, indický politik a filozof  

Ve všedním běhu života si mnohdy neuvědomujeme, jakým zázrakem je naše fyzické tělo, čím vším disponuje a co všeho je schopno vydržet, ustát, 

vykonat, a vytvořit. Nesmíme zapomínat, že jsme dětmi Matky země, že jsme stvořeni a vytvořeni z jejich prvků, látek a plodů, které má k dispozici 

a které jsou darované podstatou a zákony vesmíru, tedy všude přítomnou a prostupující kvantovou energií, tvořenou a řízenou Čistým Vědomím 

z vůle Všehotvůrce, a to v existenci Univerzality, která je bez hranic a kterou si naše chápání nedovede zcela představit, pochopit a už vůbec ne 

ovládat podle svých představ.   

V hmotném světě relativního blahobytu Metrixu mnohdy zapomínáme na skutečnost, že mimo fyzického těla vlastníme i těla mentální, které 

především slouží k celkovému pojetí stavu existence a života jedince, který si nadneseně říká člověk rozumný, ale v podstatě bez víry, lásky 

a duchovního růstu je prázdnou nádobou nevědomosti.  

Aby člověk plnohodnotně žil, oproti jiným živočichům na Zemi závislými na pudech, byl obdařen pěti smysly vnímání fungujícími na nervovém 

systému fyzického těla. Zrak, sluch, čich, chuť a hmat používáme všichni v průběhu života mimo invalidity a onemocnění.     

ÓDA NA ZRAK 

Oči jsou okem i sondou do nitra člověka. 

V jeho očích můžeme nalézt dobrotu srdce,  

ale i zlobu v myšlení ega.  

 

V očích lidské bytosti se může zračit: 

- vyjádření lásky, laskavost, cit, něha, oddanost milosti  

  a tužby po spojení dvou těl i duší.  

- soucit, účast, nabídka pomoci,  

- prosba o soužití i dobré zacházení.  

 

Oči mohou pohledem vyjádřit: 

- strach, ale i vzdor, odpor a předzvěst protiútoku 

- odvahu, odhodlání, soustředění na řešení problému, 

  ale i zlobu, závist a nenávist  

- souhlas v situaci při setkání, avšak i odmítnutí. 

 

Očima přijímáme informace obrazem a vzhledem:                                             

- pohlédneme-li na modř oblohy s bílými oblaky, zalitou sluncem  

- v noci na srpek i kotouč barvy měsíce v úplňku  

  a nespočetné množství hvězd ve blikotavém svitu 

- přes náš zrak zažíváme v nitru pocit nekonečnosti vesmíru. 

 

Zrakem pohladíme:  

- dálavy hor, blízkost rovin polí, luk a lesů  

- vodní plochy moří, jezer, padající vodu ve vodopádu,  

   tekoucí v korytech řek a všechno to, co příroda vlastní 

-  vše, co lidské nadání, mysl, dovednost, um a ruce vytváří.    

 

Chraňme si oči své před zběsilými úroky pokleslých reklam,                                         

před negativní mnohosti lidské činnosti a vším tím,  

co lidská chtivost, chamtivost, drzost a ve lži  

prodejní lidé v pokrytectví vytváří.     

      

Buďme přes svoji jasnozřivost pravdiví, objektivní a spravedliví. 

 

Roman Josef Dobias                                                                                                                                         Pokračování v příštím TZ 
¨ 

 

POLICIE  ČR  -  KARLOVARSKÝ KRAJ: Řiďte se preventivními radami a nenechte se okrást!                                                    
_____________________________________________________________________________________________________ 

Kyberpodvodníci útočí 

Vynalézavost internetových podvodníků nezná meze a do svých sítí loví kohokoliv, především neznalé oběti. Už se nezaměřují jen 

na seniory, jak tomu bývalo v předešlých letech. Útočí na každého a zkouší, který jedinec jim nakonec podlehne, aby ho mohli připravit 

o jeho peníze.  
 

Karlovarští policisté se v současné době zabývají dvěma novými případy 

internetových podvodů. V prvním případě měl dosud neznámý pachatel 

telefonicky zkontaktovat poškozenou 62letou ženu, přičemž se měl vydávat za 

zaměstnance velké společnosti vyrábějící a distribuující elektřinu. Ženu měl 

pod smyšlenou legendou přimět si stáhnout do svého mobilního telefonu 

aplikaci pro vzdálený přístup, vzdálené ovládání a vzdálenou podporu, jež 

funguje téměř na všech operačních systémech pro počítače nebo mobily. Poté 

jí měl přimět uhradit platbu a následné přihlášení do svého internetového 

bankovnictví. Pachateli měla žena poskytnout veškeré údaje ze své platební 

karty, stejně jako přihlašovací údaje do svého internetového bankovnictví. Této 

skutečnosti samozřejmě pachatel využil a následně provedl několik plateb, 

přičemž poškozené ženě způsobil škodu kolem 350 tisíc korun.  



 

Druhý podvod se týká prodeje na online obchodním portálu. Neznámý pachatel měl 

poslat poškozené 27leté ženě e-mail, ve kterém bylo uvedeno, že položka, kterou 

nabízela na tomto obchodním internetovém portálu, byla prodána, a aby tak potvrdila 

na uvedeném odkazu přijetí platby. Žena tento odkaz měla otevřít a ten jí měl 

přesměrovat k výběru své banky a poté na internetovou stránku, která vypadala jako 

přihlášení do jejího internetového bankovnictví. Zde tak měla vyplnit údaje 

z platební karty a také bankovní identitu s heslem. Z jejího bankovního účtu byly 

následně provedeny transakce do zahraničí, přičemž poškozená žena přišla 

o necelých 18 tisíc korun.  

 

Na nejčastější kybernetické podvody je zaměřen preventivní projekt České bankovní 

asociace #nePINdej!, na kterém Policie České republiky s dalšímu subjekty 

spolupracuje.  

 

Základní rady, jak nenaletět 

 

• Poznej svého nepřítele. Seznamuj se s aktuálními hrozbami a trendy v online 

podvodech. 

• Nikdy se nenech od pachatele do ničeho tlačit a vše si pečlivě promysli. 

• Jakmile je zpráva, e-mail, SMSka, nebo telefonát neočekávaný, tak je podezřelý. 

• Vždy se zamysli nad tím, kam vypisuješ citlivé údaje, nebo přeposíláš peníze. 

• Když si nejsi absolutně jistý, tak vždy raději vše ověř jinou cestou. 

• Pamatuj si, že pachatel dokáže napodobit jakékoliv tel. číslo, či e-mailovou adresu. 

• Neposkytujte žádné údaje ze zadní strany platební karty, stačí uvést pouze číslo 

vašeho účtu a částku, kterou má kupující poslat. 

• Přijde-li vám nějaký odkaz s výzvou k platbě nebo zadání citlivých údajů, buďte 

obezřetní. Přestože se tváří jako oficiální stránky, obvykle se jedná o stránky 

falešné. 

• Nikdy neumožňuj vzdálený přístup do svého zařízení nikomu, komu zcela 

nedůvěřuješ. 

• Vyzkoušej si www.kybertest.cz a zjisti, kde máš mezery. Buď připraven.                                          

                                                                                              kpt. Bc Zuzana Churáňová 

 

    

 

         POZVÁNKA Z HROZNATOVY AKADEMIE V KLÁŠTEŘE TEPLÁ 
_________________________________________________________________________________________________ 

1. dubna ZDOBENÍ VAJÍČEK / výtvarné dílny 14:00 – 17:00 

Dílna zdobení vajíček voskovou technikou pod vedením Mirky Derkové. Sraz je v 14.00 v recepci Hroznatovy akademie. 

Přednost mají rezervovaní účastníci, rezervace propadá 10 minut před začátkem kurzu.  

Účastnický poplatek včetně materiálu je 120 Kč za dítě a 180 Kč za dospělého.  

 

PRAVIDELNÝ KURZ KERAMIKY / keramické dílny Hroznatovy akademie každé úterý od 17.00 do max. 20.00  

S keramičkou Kateřinou Strádalovou si můžete ve špičkově vybavené dílně vyzkoušet nejrůznější techniky a svobodně tvořit 

podle své fantazie. Můžete zde strávit vždy 1, 2 nebo 3 hodiny podle svých možností. 

Vstupné dle počtu strávených hodin: 100 Kč = 1 hodina pro dospělé, 75 Kč = 1 hodina 

pro děti (v doprovodu dospělého) Kontakt tel. 603 743 362.      

Výstava 20 LET FESTIVALU POROZUMĚNÍ / Galerie Čeledník / duben, květen 

Setkávání světů lidí s postižením a bez postižení na fotografiích, dokumentujících život 

v Domově Pramen Mnichov. 
Vstup volný, otevřeno duben: úterý - pátek 11:00 - 15:30, květen: úterý - neděle 11:00- 17:00 

EXKURZE  O VELIKONOCÍCH                                                                                                                                                                                                     

pátek       7. 4.    10.00 – 15.30 h           neděle     9. 4.    11.00 – 15.30 h 

sobota     8. 4.    10.00 – 15.30 h           pondělí 10. 4.    11.00 – 15.30 h 

 

„Po stopách rytíře Hroznaty“ speciální dětská exkurze 

Doba trvání prohlídky: cca 60 minut, vstupné: děti 100 Kč, dospělí 150 Kč/os 

 „Barokní štolový systém“ speciální exkurze do podzemí kláštera 

 Doba trvání prohlídky: cca 60 minut, jednotné vstupné 150 Kč/os  

„Sklepy pod prelaturou“ výstava archeologických nálezů v atraktivních prostorách bez průvodce 

Jednotné vstupné 50 Kč/os 

PRODEJ VSTUPENEK  NA RECEPCI HROZNATOVY AKADEMIE   

INFORMACE A REZERVACE: recepce Hroznatovy akademie, tel. 353394463 nebo 728 457 699, e-mail: 

info@klastertepla.cz.  Podrobnosti na webových stránkách kláštera:  www.klastertepla.cz . 

Na všechny akce srdečně zveme a těšíme se na vás! 

http://www.kybertest.cz/
mailto:info@klastertepla.cz
http://www.klastertepla.cz/


                 OSLAVA  MDŽ  V  PEČOVATELSKÉ  SLUŽBĚ  V  TEPLÉ,  p.o. 
________________________________________________________________________________________________________ 

Sešli jsme se ve středu 8. března, 

ve společenské místnosti Domu s 

pečovatelskou službou, abychom 

společně s našimi klientkami 

oslavili MDŽ. Pozdravit všechny 

oslavenkyně přišel pan starosta 

s panem tajemníkem a také děti 

z MŠ a žáci ze ZUŠ, kteří se 

svými pěknými vystoupeními 

podíleli na kulturním programu 

slavnostního dopoledne. Oslava 

se vydařila a my se těšíme 

na další společné setkání.                                                                                                   

Za kolektiv PS:   Mgr. Jana Leheňová, ředitelka PS v Teplé, p. o. 

                               T V O Ř I V É   D Í L N Y  V  D P S 
________________________________________________________________________________________________ 

Ve čtvrtek 16. března, se uskutečnily 

tvořivé dílny, které pořádala Pečovatelská služby 

v Teplé, p. o. ve spolupráci s Komisí pro občanské 

záležitosti. Sešli jsme se s našimi pravidelnými zájemci 

o kreativní činnosti a společně pod vedením paní 

Martiny Vlčkové a paní Aleny Matějkové, členek 

komise pro občanské záležitosti, jsme vytvořili jarní 

dekorace – závěsné velikonoční plůtky. Naše výtvory 

byly velmi zajímavé a plné fantazie.  

Děkujeme paní Vlčkové i paní Matějkové za trpělivost 

a úžasné vedení rukou našich babiček. 

Panu Dušanu Benčovi děkuji za pěkné fotografie a 

těšíme se na další společné tvoření ve společenské 

místnosti DPS. 

 

Mgr. Jana Leheňová,  

ředitelka PS v Teplé, 

p.o. 

 

 

 

 

                   PŘEHLED VELIKONOČNÍCH BOHOSLUŽEB 2023 

                                          

 

2.4.  Květná neděle: 

9h. mše sv. Konstantinovy Lázně 

11h. mše sv. Teplá město                          

13:30 mše sv. Bezdružice                

 

5.4.  středa: 

7h. mše sv. Konstantinovy Lázně 

 

6.4.  Zelený čtvrtek: 

17h mše sv. Bezdružice (památka poslední večeře Páně) 

 

7.4.  Velký pátek: 

15h. Bezdružice - obřady umučení Páně 

 

8.4.  Bílá sobota: 

18:30h. Bezdružice - obřady Velikonoční vigilie 

 

9.4.  Neděle Zmrtvýchvstání Páně: 

9h. mše sv. Konstantinovy Lázně 

11h. mše sv. Teplá město 

13:30h. mše sv. Mnichov u Mar. Lázní 

15:30h. bohoslužba slova Okrouhlé Hradiště 

Mgr. Benedikt Milan Košlab, O.Praem. 



 

ROZPIS  MISTROVSKÝCH  FOTBALOVÝCH  ZÁPASŮ 
        JARO –  2022/2023     _____________       ______ 

 

 

 

 

 

TEPELŠTÍ KUŽELKÁŘI ZABODOVALI NA KRAJSKÉM PŘEBORU SENIORŮ 
_____________________________________________________________________________________________________ 

V Hazlovské kuželně se na konci ledna konal Přebor Karlovarského kraje 

v kategorii seniorů 60+, kam vyrazila také trojice borců ze Sokola Teplá. 

Házelo se na krásné moderní dráze, nad jejíž kvalitou tepelští hráči jen mlsně 

vzdychali. Kéž bychom něco takového měli jednou i nás, říkali si v duchu.  
      
Dvoudenní soutěže se účastnilo dvacet osm kuželkářů. V sobotu se hrála 

kvalifikace, z níž do nedělního finále postupovalo šestnáct nejlepších. Kromě 

Rostislava Miloty, který skončil poslední, si zbylí dva „sokolové“ vedli 

nadmíru dobře. 120 HS zvládl jako třetí ze všech Miroslav Pešťák (558) 

a osmou příčku obsadil Jiří Velek (534). Průběžné prvenství patřilo 

obhájci loňskému vítězství Ivanu Boškovi (Kuželky Aš, 372), jenž 

v minulosti také oblékal tepelský dres.   
 

V neděli pak podali všichni jmenovaní ještě lepší výkony – Boško (584), 

Pešťák (576), Velek (565).  
 

Pro Boška to znamenalo přesvědčivé první místo (1151). Připomeňme, že před rokem mu k výhře stačilo 1107 sražených kuželek. 

Stříbro bral Pešťák (1134) a na celkové páté místo se posunul Velek (1110). Dodejme, že třetí příčku obsadil Petr Haken z Hazlova 

(1129) a čtvrtý byl Miroslav Vlček z Jáchymova (1110).                                                                               Josef Milota 

 

Účetní firma nabízí vedení účetnictví, 

daňové evidence a mezd 

 

Vyhotovíme přiznání DPH i roční daň z příjmu, 

 či daň silniční. 

 

Podáme potřebná hlášení, souhrnné hlášení 

přenesené daňové povinnosti  

(i v elektronické podobě). 

 

Zařídíme vše na úřadech. 

 

Doklady přebíráme u nás v kanceláři,  

ale i u vás doma či na pracovišti. 

 

umaped@seznam.cz 

www.umaped.cz 

Mobil: 603 845 153 

M  SO 25.3. 10:30 KYNŠPERK - TEPLÁ 

D  NE 26.3. 10:00 BOCHOV/BEČOV - TEPLÁ 

        

M  SO 1.4. 13:30 TEPLÁ - SEDLEC 

D  SO 1.4. 10:00 TEPLÁ - STARÁ VODA 

        

M  SO 8.4. 13:30 D.ŽANDOV - TEPLÁ 

        

M  SO 15.4. 10:00 TEPLÁ - BUKOVANY 

D  SO 15.4. 13:30 TEPLÁ - NEJDEK/N.ROLE 

SP  NE 16.4. 11:00 TURNAJ HVĚZDA 

CHEB 

  

        

M  NE 23.4. 10:30 KOLOVÁ - TEPLÁ 

SP  SO 22.4. 10:00 TURNAJ TEPLÁ   

        

M  SO 29.4. 14:00 TEPLÁ - D.RYCHNOV 

D  SO 29.4. 10:00 TEPLÁ - LOMNICE/HABARTOV 

SP  SO 29.4. 10:00 TURNAJ TRSTĚNICE   

        

M  NE 7.5. 10:30 LIPOVÁ - TEPLÁ 

D  SO 6.5. 10:00 TEPLÁ - LOKO 

K.VARY/DALOVICE 

SP  NE 7.5. 14:00 TURNAJ SKALNÁ   

        

D  PO 8.5. 10:00 BŘEZOVÁ/KYNŠPERK - TEPLÁ 

        

M  SO 13.5. 14:00 TEPLÁ - PLESNÁ 

D  NE 14.5. 10:00 F.LÁZNĚ - TEPLÁ 

SP  SO 13.5. 10:00 TURNAJ TRSTĚNICE   

        

M  SO 20.5. 14:00 TEPLÁ - D.ŽANDOV 

D  SO 20.5. 10:00 TEPLÁ - SVATAVA 

SP  NE 21.5. 10:00 TURNAJ SKALNÁ   

        

M  SO 27.5. 14:00 BŘEZOVÁ - TEPLÁ 

D  NE 28.5. 14:00 MERKLÍN/ABERTAMY - TEPLÁ 

SP  NE 28.5. 10:00 TURNAJ PLESNÁ   

        

M  SO 3.6. 14:00 TEPLÁ - AŠ/HAZLOV 

SP  SO 3.6. 09:00 TURNAJ F.LÁZNĚ   

        

M  NE 11.6. 17:00 K.POŘÍČÍ B - TEPLÁ 

D  SO 10.6. 10:15 LUBY/AŠ - TEPLÁ 

SP  NE 11.6. 10:00 TURNAJ PLESNÁ   

        

M  SO 17.6. 14:00 TEPLÁ - HRANICE 

D  SO 17.6. 10:00 TEPLÁ - SVATAVA B 

SP  SO 17.6. 10:00 TURNAJ F.LÁZNĚ   

mailto:umaped@seznam.cz
http://www.umaped.cz/




 

Městský úřad Teplá 
Masarykovo náměstí č.p. 1, 364 61 Teplá 

 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Úterý     7:00 – 12:00 13:00 – 15:00 

Středa 7:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Čtvrtek 7:00 – 12:00 13:00 – 15:00 

Pátek 7:00 – 13:00 
 

Ústředna 

tel.: 353 176 220, 724 873 065, 724 873 066 

e-mail: epodatelna@tepla.cz 
 

Starosta města – Karel Hermann, tel.: 373 176 222, 725 051 043 
 

Místostarosta – Martin Klepal, tel.: 736 468 805 

e-mail: mistostarosta@tepla.cz 
 

Tajemník – Mgr. Vít Červenka, tel.: 353 176 221, 725 052 502 

e-mail: tajemnik@tepla.cz 
 

Sekretářka starosty a tajemníka, Komise pro projednávání 

přestupků, mzdy – Soňa Bílková, 353 176 220, 730 154 845 

e-mail: sekretariat@tepla.cz, e-mail podatelna: epodatelna@tepla.cz 
 

Ekonomický úsek 

Ekonom – Ing. Zdeněk Procházka, tel.: 353 176 226, 734 572 928 

e-mail: ekonom@tepla.cz 

Účetní – Lenka Zemanová, tel.: 353 176 223, e-mail: ucetni@tepla.cz 

Účetní (správa poplatků) – Bc. Růžena Šourková, tel: 353 176 225 

e-mail: ucetni.sluzby@tepla.cz 
 

Stavební úřad, územní plánování 

Stavební úřad – Jitka Bauerová, 

tel.: 353 176 228 

e-mail: stavebni.urad@tepla.cz 

Územní plánování – Ing. Barbora Mundilová,  

tel.: 353 176 227, 734 258 994 

e-mail: uzemni.plan@tepla.cz 
 

Matrika, evidence obyvatel 

Ing. Lenka Klimková, tel.: 353 176 230, 739 053 678 

e-mail: matrika@tepla.cz 
 

Odborný lesní hospodář 

Ing. Radek Větrovec, tel.: 739 053 789, e-mail: olh@tepla.cz 
 

Polesný 

Jiří Cocula, tel.: 725 455 706, e-mail: polesny@tepla.cz 
 

Knihovna  

Dana Kehrtová, DiS., tel.: 353 176 229, e-mail: knihovna@tepla.cz 
 

Infocentrum a kultura 

Věra Miková 

Tel.: 353 176 224, 730 154 846, e-mail: kultura@tepla.cz 
 

Dům s pečovatelskou službou 

Správa domu s pečovatelskou službou – Karel Maďarič 

tel.: 723 527 016, e-mail: sprava@tepla.cz 
 

Pečovatelská služba 

Vedoucí pečovatelské služby – Mgr. Jana Leheňová 

tel.: 353 301 111, 774 765 481 

e-mail: pecovatelska.sluzba@tepla.cz 
 

Středisko místního hospodářství 

Technik střediska – Jaroslav Kehrt, tel.: 725 052 503 

e-mail: mistni.hospodarstvi@tepla.cz 

Správa sportovní haly – Karel Maďarič, tel.: 723 527 016 

Správa domu kultury - Karel Maďarič, tel.: 723 527 016 

Správa hřbitova - Karel Maďarič, tel.: 723 527 016 

e-mail: sprava@tepla.cz 
 

 

Sběrný dvůr Teplá 

Martin Priškin – tel.: 734 446 376

 

 

TEPELSKÝ  

ZPRAVODAJ 
 

 

             PRAVIDLA PRO 

PUBLIKOVÁNÍ PŘÍSPĚVKŮ 
 

- příspěvky zasílejte na emailovou adresu: 

kultura@tepla.cz 

- uzávěrka každého čísla je 20. dne předešlého měsíce – 

při nedodržení termínu uzávěrky nemusí být příspěvek 

zveřejněn 

- příspěvky posílejte v textovém formátu Word, fotografie 

nevkládejte přímo do textu příspěvku, posílejte je zvlášť 

v příloze jako JPG 

- velikost příspěvku by neměla přesahovat 5000 znaků vč. 

mezer = cca 1 strana formátu A4, písmo Times New 

Roman, vel. písma 10, řádkování 1 – delší příspěvek 

nebude otisknut 

- maximálně 2 příspěvky od přispěvatele 

- za věcnou správnost příspěvků odpovídá autor, příspěvky 

nejsou stylisticky upravovány 

- příspěvky nemusí obsahem vyjadřovat názor redakce 

- zpravodaj zveřejňuje zejména informace o činnosti 

městského úřadu, usnesení rady a zastupitelstva města, 

informace z dění města Teplá, zajímavosti ze současnosti a 

historie, články o kultuře a sportu, příspěvky občanů, 

spolků a sdružení 

- přednost na zveřejnění mají články a informace, které se 

vztahují k Teplé, ostatní záleží na volném místě daného 

vydání, na jeho obsahu a jeho důležitosti a zajímavosti pro 

občany Teplé 

- otiskovány nebudou příspěvky, ani texty obsahující 

urážlivé, vulgární, rasistické nebo jinak hanlivé výrazy 

- inzerce je zpoplatněna viz ceník 

 

 

 

                              INZERCE 
 

Příspěvky a inzeráty od občanů zdarma 

 

Firmy ve správním obvodu města Teplá platí 

- velikost A4 Kč 100,-, A5 Kč 50,-, A6 a menší Kč 20,- /  

1 uveřejnění 

 

Subjekty mimo správní obvod města Teplá platí  

- velikost A4 Kč 1000,-, A5 Kč 500,-, A6 a menší Kč 200,- /  

1 uveřejnění 

 

 

 

 

                        TIRÁŽ 
 

Tepelský zpravodaj, informační tisk, grafická úprava a tisk Město 

Teplá, vydává Město Teplá 

Vychází: v nákladu 250 výtisků 

Tiskne: reklamní studio Efekta Mariánské Lázně 

                            Registrační číslo: MK ČR E 11998 

 

            

mailto:epodatelna@tepla.cz
mailto:mistostarosta@tepla.cz
mailto:tajemnik@tepla.cz
mailto:sekretariat@tepla.cz
mailto:epodatelna@tepla.cz
mailto:ekonom@tepla.cz
mailto:ucetni@tepla.cz
mailto:ucetni.sluzby@tepla.cz
mailto:stavebni.urad@tepla.cz
mailto:uzemni.plan@tepla.cz
mailto:matrika@tepla.cz
mailto:olh@tepla.cz
mailto:polesny@tepla.cz
mailto:knihovna@tepla.cz
mailto:kultura@tepla.cz
mailto:sprava@tepla.cz
mailto:pecovatelska.sluzba@tepla.cz
mailto:sprava@tepla.cz
mailto:kultura@tepla.cz

